

## Poptávka zboží

Název:	DODÁVKA ELEKTROINSTALAČNÍHO MATERIÁLU	
Zadavatel:		
Název:	Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304	
Sídlo:	Strojírenská 304, 380 01 Dačice	
IČ:	135 03 308	
Kontaktní osoba:	Nápravník František	
Uchazeč:		
Název:	SETO, spol. s r.o.	
Sídlo:	Hradecká 17/IV, 380 01 Dačice	
<a href="#">Tel./Fax:</a>	384 420 666	
IČ:	46683461	
DIČ:	CZ46683461	Razítko
Osoby oprávněné jednat:	Ing. Miloslav Antoňů	
Email:	<a href="mailto:seto@seto.cz">seto@seto.cz</a>	
Podpis oprávněné osoby:		

P.č.	Druh zboží (polotovary)	Popis	Ks	Cena/ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
<b>Kabely</b>					
1.	CYKY 5x4 (12 m)	(ve sloupci Ks uvádím metry)	12	65,17	782,04 Kč
2.	CYKY 5x2,5 (12 m)	(ve sloupci Ks uvádím metry)	12	38,38	460,56 Kč
3.	CYKY 3Jx2,5	(ve sloupci Ks uvádím metry)	400	23,93	9 572,00 Kč
4.	CYKY 3Jx1,5	(ve sloupci Ks uvádím metry)	300	14,68	4 404,00 Kč
5.	CYKY 3Ox1,5	(ve sloupci Ks uvádím metry)	200	14,68	2 936,00 Kč
<b>Vodiče</b>					
6.	CY 6 žlutozelený	(ve sloupci Ks uvádím metry)	70	19,53	1 367,10 Kč
7.	CYA 4 žlutozelený	(ve sloupci Ks uvádím metry)	30	13,22	396,60 Kč
<b>Úložný materiál</b>					
8.	parapetní kanál dutý 140x70	Parapetní kanál dutý 140x70 mm, délka 2m, 1 komora. Určen k uložení silových i datových kabelů a vedení.	12	326,45	3 917,40 Kč
9.	Kryt koncový pro PK 140x70 D	pro parapetní kanál PK 140X70 D, materiál PVC, barva bílá	4	101,90	407,60 Kč
10.	Kryt spojovací pro PK 140x70 D	pro parapetní kanál PK 140X70 D, materiál PVC, barva bílá	4	105,84	423,36 Kč
11.	přístrojová krabice	pro parapetní kanál PK 140X70 D, materiál PVC, barva bílá	16	58,03	928,48 Kč
12.	přístrojová podložka jednoduchá	pro parapetní kanál PK 140X70 D, materiál PVC, barva bílá	16	1,00	16,00 Kč
13.	krabice přístrojová KP68	pod omítku, s možností spojení v souvislou řadu s roztečí 71 mm	35	5,72	200,20 Kč

Příloha č.1 - Technická specifikace a položkový rozpočet

14.	krabice ACD 16	materiál polypropylén, krytí IP67	10	73,24	732,40 Kč
15.	lišta vkladací 80/40	pro montáž na stěnu nebo na strop, materiál: PVC, rozměr: délka 2 m, šířka 80mm, výška 40 mm	16	130,92	2 094,72 Kč
16.	lišta vkladací 20/40	pro montáž na stěnu nebo na strop, materiál: PVC, rozměr: délka 2 m, šířka 40mm, výška 20 mm	8	33,31	266,48 Kč
17.	lišta vkladací 17/17	pro montáž na stěnu nebo na strop, materiál: PVC, rozměr: délka 2 m, šířka 17 mm, výška 15,5 mm	6	18,43	110,58 Kč
18.	lišta vkladací 24/22	pro montáž na stěnu nebo na strop, materiál: PVC, rozměr: délka 2 m, šířka 24 mm, výška 22 mm	6	30,88	185,28 Kč
19.	trubka ohebná (husí krk) průměr 16 mm	ohebná elektroinstalační trubka (ve sloupci Ks uvádím metry)	5	3,83	19,15 Kč
20.	trubka ohebná (husí krk) průměr 23 mm	ohebná elektroinstalační trubka (ve sloupci Ks uvádím metry)	2	6,90	13,80 Kč
<b>Domovní vypínače a zásuvky</b>					
21.	vypínač jednopólový, napětí 230V	Venkovní vypínač v bílé barvě pro složení do libovolně barevného i vícenásobného rámečku . Vypínač IP44 do vlhkého prostředí nebo pro venkovní instalaci s montáží do krabice 68	5	155,38	776,90 Kč
22.	jednorámeček	pro jednopólový vypínač z položky p.č. 21 -	5	22,22	111,10 Kč
23.	zásuvka 230V	zásuvka s víčkem a s clonkami s krytím IP44 pro venkovní instalaci s montáží do elektroinstalační krabice 68 - designově shodná s p.č. 21, 22	20	166,77	3 335,40 Kč
24.	zásuvka 230V	v bílé barvě, s krytím IP40 pro vnitřní instalaci s montáží do elektroinstalační krabice 68	13	114,00	1 482,00 Kč
25.	vypínač jednopólový 230V	v bílé barvě, s krytím IP40 pro vnitřní instalaci s montáží do elektroinstalační krabice 68	2	92,18	184,36 Kč
26.	1-rámeček	rámeček v bílé barvě, pro umístění vypínače nebo zásuvky, pro domovní a kancelářskou instalaci - rámeček musí pasovat k p.č. 23-25	30	22,22	666,60 Kč
27.	2-rámeček ležatý	dvojnásobný vodorovný rámeček v bílé barvě, pro umístění 2 vypínačů nebo zásuvek, pro domovní a kancelářskou instalaci - rámeček musí pasovat k p.č. 23-25	2	39,86	79,72 Kč
28.	3-rámeček ležatý	trojnásobný vodorovný rámeček v bílé barvě, pro umístění 3 vypínačů nebo zásuvek, pro domovní a kancelářskou instalaci - - rámeček musí pasovat k p.č. 23-25	1	57,13	57,13 Kč
29.	4-rámeček ležatý	čtyřnásobný vodorovný rámeček v bílé barvě, pro umístění 4 vypínačů nebo zásuvek, pro domovní a kancelářskou instalaci - rámeček musí pasovat k p.č. 23-25	1	75,90	75,90 Kč
30.	sporáková kombinace	spínač sporáková kombinace, zapuštěná bílá s propojovacími svorkami N a PE, s instalační krabicí 20 A, 400 V AC	1	375,91	375,91 Kč
<b>Rozvaděče</b>					
31.	rozvaděč na povrch	krytí IP 40/20, materiál plast, třída ochrany II, ležatý, pro 18 modulů	1	348,33	348,33 Kč
32.	nulovací můstek modrý	Můstek, póly 15, 16mm2-230V-63A, modrý	2	28,00	56,00 Kč
33.	nulovací můstek zelený	Můstek, póly 15, 16mm2-230V-63A, zelený	2	28,00	56,00 Kč
34.	propojovací hřebeny 1m	propojovací hřeben do rozvaděče, 3fáze	3	267,56	802,68 Kč
35.	koncovka na propojovací hřeben	musí pasovat na položku p.č.34	30	10,55	316,50 Kč
<b>Jističe a chrániče</b>					
36.	proudový chránič FI 63/4 - 0,03A	Proudový chránič 63/4/003-DE na DIN lištu, čtyřpólový proudový chránič s maximálním proudem 63 A a jmenovitým reziduálním proudem 0,03 A, k ochraně elektrických obvodů před svodovými proudy, k ochraně před úrazem elektrickým proudem.	1	2 147,61	2 147,61 Kč
37.	proudový chránič FI 25/4 - 0,03A	Proudový chránič 25/4/003-DE na DIN lištu, čtyřpólový proudový chránič s maximálním proudem 25 A a jmenovitým reziduálním proudem 0,03 A, k ochraně elektrických obvodů před svodovými proudy, k ochraně před úrazem elektrickým proudem.	1	676,04	676,04 Kč
38.	přepěťová ochrana 3+PEN	Kombinovaný svodič přepětí, 4pól sada pro TN-S. Slouží k ochraně před bleskem a přepětím.	1	3 752,60	3 752,60 Kč
39.	stykač modulový 63A, cívka 230V	modulový na DIN lištu	1	1 572,69	1 572,69 Kč

40.	jistič 3polový B 20A	Třífázový jistič na DIN lištu s charakteristikou zátěže B, max. proudem 20 A a se zkratovou odolností 6 kA. Jistič slouží k ochraně elektrických obvodů proti přetížení a zkratu	1	303,52	303,52 Kč
41.	jistič 3polový B 16A	Třífázový jistič na DIN lištu s charakteristikou zátěže B, max. proudem 16 A a se zkratovou odolností 6 kA. Jistič slouží k ochraně elektrických obvodů proti přetížení a zkratu	1	272,77	272,77 Kč
42.	jistič 3polový B 40A	Třífázový jistič na DIN lištu s charakteristikou zátěže B, max. proudem 40 A a se zkratovou odolností 6 kA. Jistič slouží k ochraně elektrických obvodů proti přetížení a zkratu	1	487,35	487,35 Kč
43.	jistič 1polový B 16A	Jednofázový jistič na DIN lištu, jednopólový jistič s charakteristikou zátěže B, max. proudem 16 A a se zkratovou odolností 6 kA. Jistič slouží k ochraně elektrických obvodů proti přetížení a zkratu.	37	62,27	2 303,99 Kč
44.	jistič 1polový B 10A	Jednofázový jistič na DIN lištu, jednopólový jistič s charakteristikou zátěže B, max. proudem 10 A a se zkratovou odolností 6 kA. Jistič slouží k ochraně elektrických obvodů proti přetížení a zkratu.	19	64,15	1 218,85 Kč
45.	jistič 1polový B 6A	Jednofázový jistič na DIN lištu, jednopólový jistič s charakteristikou zátěže B, max. proudem 6 A a se zkratovou odolností 6 kA. Jistič slouží k ochraně elektrických obvodů proti přetížení a zkratu.	2	91,13	182,26 Kč
46.	tlačítko modulové zapínací	na DIN lištu, 25 A, Ue AC 230 V, 1x zapínací kontakt, tlačítko- barva černá	1	328,06	328,06 Kč
47.	adapter k 3polovému jističi	umožňující výměnu původního jističe ITV, ITM, bez úprav jističové skřínky nebo rozváděče. Montují se na původní místo.	3	158,38	475,14 Kč
<b>Ovládání a regulace</b>					
48.	sířena alarmu	napájení 230V, napájeno přímo z elektrické sítě	1	644,26	644,26 Kč
<b>Příslušenství</b>					
49.	BOKO-svorka 3x16	boční jednopólová krabicová svorka pro průřez kabelu 3x(6-16 mm2).	20	24,96	499,12 Kč
<b>Světidla</b>					
50.	stropní zářivkové svítidlo	Dvouřadé zářivkové svítidlo, určeno na dvě LED trubice 2 x 120 cm o max. příkonu min. 2 x 15 W, s voděodolným krytím min. IP44	4	460,75	1 842,98 Kč
51.	stropní zářivkové svítidlo	Zářivkové kancelářské světlo obdélníkového tvaru se stříbrnou lesklou odrazovou mřížkou pro montáž přisazením na pevný strop nebo zeď, pro LED trubice 120cm, o max. příkonu min. 2x15W, min.krytí IP20	13	626,20	8 140,54 Kč
52.	LED podlinkové svítidlo	LED Podlinkové svítidlo LED/9W/230V 4000K, cca 60cm	1	760,99	760,99 Kč
53.	LED stropní svítidlo s senzorem	LED stropní a nástěnné svítidlo s senzorem 12W, 230V, 4000K - neutrální bílá, světelný tok 1020lm, vyzařovací úhel 120°, min. rozměry ø 280 x 95, materiál plech/plast	8	800,63	6 405,05 Kč
<b>Světelné zdroje</b>					
54.	LED trubice	LED trubice 120 cm, 16W	34	99,95	3 398,41 Kč
<b>Ovládání a regulace</b>					
55.	čidlo vlhkosti	pro hlídání vlhkosti, po dosažení nastavené relativní vlhkosti (RH), automaticky zapne připojené zařízení (ventilátor, digestoř, ....). spínaný výkon 15-200W, napájení 230V	2	401,58	803,16 Kč
56.	záplavová sonda	určená pro detekci zaplavení především v obytných prostorách, koupelnách, umývárkách, prádelnách,.....	2	273,84	547,68 Kč
57.	hladinový spínač	relé je určeno pro kontrolu hladiny,hlídá jednu úroveň hladiny,	2	733,79	1 467,58 Kč
<b>Ventilátory</b>					
58.	potrubní ventilátor o průměru 150	vhodný pro odsávání a přisávání vzduchu do potrubí průměru 150 mm, určen k odsávání vzduchu z nebytových a bytových prostor, jako koupelen, toalet... Napětí 230V,příkon min.36W	2	578,68	1 157,36 Kč
<b>Nabídková cena celkem bez DPH</b>					77 346,29 Kč
<b>NABÍDKA CELKEM S DPH</b>					93 589,01 Kč